neatskleisti raštu, žodžiu ar kitokiu pavidalu tretiesiems asmenims jokios komercinės, dalykinės, finansinės informacijos, su kuria buvo supažindintos bendradarbiaudamos Sutarties pagrindu, išskyrus teisės aktų nustatytus atvejus.

III. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

3.1. Sutarties maksimali kaina be PVM yra 14 160,00 Eur (keturiolika tūkstančių vienas šimtas šešiasdešimt eurų ir 00 ct);
PVM 21 proc. yra 2 973,60 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt trys eurai ir 60 ct);
Sutarties kaina su PVM yra 17 133,60 Eur (septyniolika tūkstančių vienas  šimtas trisdešimt trys eurai ir 60 ct).  
Paslaugų įkainis: 590,00 Eur/mėn. be PVM. 
3.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Paslaugos perkamos pagal poreikį, pagal Sutartyje numatytus įkainius, neviršijant Sutarties maksimalios kainos. 
Į Sutarties įkainius